
ZARZĄDZENIE Nr 137/2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 16 września 2020r. 

w sprawie powołania komisji ds. przekazania składników majątku, akt osobowych oraz 

dokumentacji organizacyjnej  jednostki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1989 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020r. poz. 713) oraz ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą na stanowisku kierownika jednostki organizacyjnej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej powołuje się komisję ds. przekazania  

składników majątku, akt osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej jednostki  w składzie:  

1) Marzena Gustaw – przewodniczący komisji,  

2) Patrycja Borkowska – członek komisji,  

3) Halina Majer-Ślesińska–  zdający członek komisji, 

4) Magdalena Jaskulska - przyjmujący członek komisji.  

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, akt osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej, należy przeprowadzić na dzień 

30 września 2020 roku.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


